Jablonecky plavecko-béZzecky duatlon

# Jméno
1 Matoskova Katefina (2001)
2 Sluzevsky Matéj (2002)
3 Janderovd Petra (2001)
4 Havir Frantisek (2002)
5 Frajtova Séra Julie (2001)
6 MASARIKOVA Gabriela (2002)
7 Voharikova Barbora (2003)
8 Milichovska Andrea (2001)
9 Bélinova Rozalie (2003)
10 STRIZIK Tom4$ (2002)
11 REPCIKOVA Kristyna (2001)
12 MATYAS Potm&sil (2002)
13 BARTONOVA Nikola (2002)
14 SMETANOVA Markéta (2004)
15 Saska Matéj (2002)
16 STICHOVA Natalie (2002)
17 FORTOVA Martina (2002)
18 BOADA Marek (2003)
19 Pokorna Tereza (2004)
20 Borlova Eliska (2003)
21 OKLAMCAKOVA Anna (2003)
22 Sykora Adam (2002)
23 KRIMOVA Adéla (2002)
24 STEJFOVA Béra (2003)
25 Pokorna Barbora (2004)
26 DRAHOTOVA Zuzana (2003)
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Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

Diana Sport

Diana Sport

TRI-CLUB Jablonec n.N.

Ski Janov Bedfichov

BiJa JBC

SKP Jablonec

SKJIA

BiJa JBC

BiJa JBC

(Pohdr Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkové, 25.04.2013

Cas

00:02:54,00
00:03:05,00
00:03:09,00
00:03:13,00
00:03:14,00
00:03:37,00
00:03:38,00
00:03:38,00
00:03:45,00
00:03:46,00
00:03:50,00
00:03:52,00
00:03:54,00
00:03:56,00
00:04:00,00
00:04:00,00
00:04:04,00
00:04:06,00
00:04:07,00
00:04:12,00
00:04:15,00
00:04:22,00
00:04:22,00
00:04:29,00
00:04:38,00
00:04:42,00

Plavani
00:00:30,00(1)
00:00:36,00(3)
00:00:38,00(5)
00:00:36,00(4)
00:00:35,00(2)

00:01:00,00(17)
00:01:00,00(15)
00:00:42,00(8)
00:00:44,00(9)
00:00:57,00(13)
00:00:39,00(6)
00:01:00,00(16)
00:01:04,00(20)
00:01:07,00(21)
00:00:56,00(12)
00:00:44,00(10)
00:00:41,00(7)
00:01:04,00(19)
00:00:54,00(11)
00:01:09,00(24)
00:01:08,00(23)
00:01:12,00(27)
00:01:09,00(25)
00:01:01,00(18)
00:00:59,00(14)
00:01:07,00(22)

B&h
00:02:24,00(1)
00:02:29,00(2)
00:02:31,00(3)
00:02:37,00(4)
00:02:39,00(7)
00:02:37,00(5)
00:02:38,00(6)

00:02:56,00(12)
00:03:01,00(13)
00:02:49,00(9)
00:03:11,00(19)
00:02:52,00(11)
00:02:50,00(10)
00:02:49,00(8)
00:03:04,00(16)
00:03:16,00(22)
00:03:23,00(24)
00:03:02,00(14)
00:03:13,00(20)
00:03:03,00(15)
00:03:07,00(17)
00:03:10,00(18)
00:03:13,00(21)
00:03:28,00(25)
00:03:39,00(27)
00:03:35,00(26)



