

Jablonecký plavecko-běžecký duaton (Pohár Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkově, 25.04.2013

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Matošková Kateřina (2001)	CZE	Diana Sport	00:02:54,00	00:00:30,00(1)	00:02:24,00(1)
2	Služevský Matěj (2002)	CZE	Diana Sport	00:03:05,00	00:00:36,00(3)	00:02:29,00(2)
3	Janderová Petra (2001)	CZE	TRI-CLUB Jablonec n.N.	00:03:09,00	00:00:38,00(5)	00:02:31,00(3)
4	Havíř František (2002)	CZE		00:03:13,00	00:00:36,00(4)	00:02:37,00(4)
5	Frajtová Sára Julie (2001)	CZE		00:03:14,00	00:00:35,00(2)	00:02:39,00(7)
6	MASAŘÍKOVÁ Gabriela (2002)	CZE		00:03:37,00	00:01:00,00(17)	00:02:37,00(5)
7	Voháňková Barbora (2003)	CZE	Ski Janov Bedřichov	00:03:38,00	00:01:00,00(15)	00:02:38,00(6)
8	Milichovská Andrea (2001)	CZE		00:03:38,00	00:00:42,00(8)	00:02:56,00(12)
9	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	BiJa JBC	00:03:45,00	00:00:44,00(9)	00:03:01,00(13)
10	STRŽÍK Tomáš (2002)	CZE		00:03:46,00	00:00:57,00(13)	00:02:49,00(9)
11	REPČÍKOVÁ Kristýna (2001)	CZE		00:03:50,00	00:00:39,00(6)	00:03:11,00(19)
12	MATYÁŠ Potměšil (2002)	CZE		00:03:52,00	00:01:00,00(16)	00:02:52,00(11)
13	BARTOŇOVÁ Nikola (2002)	CZE		00:03:54,00	00:01:04,00(20)	00:02:50,00(10)
14	SMETANOVÁ Markéta (2004)	CZE	SKP Jablonec	00:03:56,00	00:01:07,00(21)	00:02:49,00(8)
15	Saska Matěj (2002)	CZE	SKJA	00:04:00,00	00:00:56,00(12)	00:03:04,00(16)
16	ŠTICHOVÁ Natálie (2002)	CZE		00:04:00,00	00:00:44,00(10)	00:03:16,00(22)
17	FOŘTOVÁ Martina (2002)	CZE		00:04:04,00	00:00:41,00(7)	00:03:23,00(24)
18	BOADA Marek (2003)	CZE		00:04:06,00	00:01:04,00(19)	00:03:02,00(14)
19	Pokorná Tereza (2004)	CZE	BiJa JBC	00:04:07,00	00:00:54,00(11)	00:03:13,00(20)
20	Borlová Eliška (2003)	CZE		00:04:12,00	00:01:09,00(24)	00:03:03,00(15)
21	OKLAMČÁKOVÁ Anna (2003)	CZE		00:04:15,00	00:01:08,00(23)	00:03:07,00(17)
22	Sýkora Adam (2002)	CZE		00:04:22,00	00:01:12,00(27)	00:03:10,00(18)
23	KRIMOVÁ Adéla (2002)	CZE		00:04:22,00	00:01:09,00(25)	00:03:13,00(21)
24	ŠTEJFOVÁ Bára (2003)	CZE		00:04:29,00	00:01:01,00(18)	00:03:28,00(25)
25	Pokorná Barbora (2004)	CZE	BiJa JBC	00:04:38,00	00:00:59,00(14)	00:03:39,00(27)
26	DRAHOTOVÁ Zuzana (2003)	CZE		00:04:42,00	00:01:07,00(22)	00:03:35,00(26)

Generováno dne 15.04.2026 09:12